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封路通告
因营口市丹东线（西杨屯至望大线道口段）修

复养护工程施工的需要，西杨屯熊岳河大桥南桥头

K925+542 至望大线道口北侧 K929+542 段施行半

幅封闭。封闭期限为 2024 年 7 月 1 日至 2024 年 9

月8日。

特此通告。

营口市交通事务中心

营口市公安局交通警察支队

封路通告
因营口市岫水线（杨房至岳州段）修复养护工

程施工的需要，岳州 K93+123.375 至上土台 K97+

040.811段施行半幅封闭。封闭期限为2024年7月

8日至2024年9月30日。

特此通告。

营口市交通事务中心

营口市公安局交通警察支队

封路通告
因营口市岫水线（岳州至上土台段）修复养护

工程施工的需要，岳州 K97+040.811 至上土台

K105+800段施行全幅封闭。封闭期限为2024年7

月8日至2024年9月30日。

特此通告。

营口市交通事务中心

营口市公安局交通警察支队

封路通告
根据辽宁省2024年普通国省道建设改造工

程计划，省道沈上线需进行修复养护工程施工。
为了保证工程顺利实施及施工安全，沈上线铁开
界至断山子段（K103+200-K132+000）路段全幅
封闭。封闭时间：2024年7月8日至2024年10月
30日，在此期间，过往车辆请绕行。
沈上线（开原市上肥镇去往沈阳）方向：

上 肥 镇 —➝ 开 原 市 —➝ 铁 岭 市 —➝ 横 道

河子镇—➝沈阳
沈上线（沈阳去往开原市上肥镇）方向：

沈 阳 —➝ 横 道 河 子 镇 —➝ 铁 岭 市 —➝ 开

原市—➝上肥镇
工程施工给您的出行带来不便，敬请谅解。
特此通告。

开原市公安局交通警察大队
开原市交通运输事务服务中心
铁岭市交通运输事务服务中心

辽宁顺鑫公路工程有限责任公司

开奈线 京抚线 沈环线

沈上线

沈上线 沈环线 京抚线

开奈线

封路通告
根据省、市交通管理部门工作计

划安排，需对通武线沙河大桥（起止点

桩号：K511+809 至 K512+33）实施养

护工程，对新华至少为营（起止点桩号

K520+298 至 K551+215）实施预防养

护工程。为保证工程质量和施工安全

需对上述路段进行半幅封闭施工，半

幅通行。封闭期限：2024年 7月 11日

至 2024 年 10 月 31 日，请过往车辆按

交通标志安全通行。

义县公安交通警察大队

义县交通运输事务服务中心

封路通告
我中心于 2024年 7月 3日-2024年 10月 15日对本溪市柞本线（抚顺界至

老爷庙段）修复养护工程及丹霍线草河口南桥等 4座桥梁拆除重建养护工程
进行施工，柞本线（抚顺界至老爷庙段）采用全幅封闭交通施工，丹霍线草河口
南桥等4座桥梁需经便道通行。

本溪市柞本线抚顺界至老爷庙段绕行线路：望城-小市镇下堡村-碱厂-
下夹河-苇子峪镇-金斗村-抚顺界绕道通行，望过往车辆和行人谅解。

特此通告。
本溪市交通事业发展服务中心 本溪满族自治县公安局交通管理大队

我公司拟对从辽宁东港农村商业银行股份有限公司
收购的丹东卓恒机械制造有限公司债权进行处置，债权
总额5873.56万元，其中贷款本金2600万元、利息3273.56
万元（截至 2024 年 6 月 20 日）。贷款方式为抵押、保证，
抵押物为房产及土地使用权，保证人为顾永党、吕莉萍。
欲了解详细信息请登录公司网站 http://www.gwamcc.
com。

处置方式：债权转让、债务减免、债务重组或其他处
置方式。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法
人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理

层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介
机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员
等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：公告发布日期为2024年
7 月 8 日，有效期限自本公告发布之日起 15 个工作日。
债权转让时，债权金额、抵质押物等资产与本公告不一致
的，以债权转让时实际状况和司法确认金额为准。

交易条件：一次性付款或分期付款。
上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对

上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻

挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等

有关法律资料为准。
受理公示事项
联系人：李女士
联系电话：024-31880263
通信地址：沈阳市和平区三好街81号
邮政编码：110004
分公司监察审计部门联系人：卢先生
联系电话：024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司
2024年7月8日

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对丹东卓恒机械制造有限公司债权资产处置公告

上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据上海浦东发展银行股份有限公司大连分行与中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司达成的债权转让

安排，上海浦东发展银行股份有限公司大连分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担
保合同、抵债协议、还款协议、相关生效判决法律文书和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理
股份有限公司辽宁省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司大连分行特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限

于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
上海浦东发展银行股份有限公司大连分行 中国东方资产管理股份有限公司辽宁省分公司
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合计

主债务人名称
锦州隆迈钛业有限公司
大连科强食品有限公司

大连瑞雪天成橱饰板有限公司
大连翱鹏运输有限公司

大连圣鑫建设集团有限公司
营口市市政工程有限公司

大连兴隆包装制品有限公司
大连云祥汽车电脑检测养护服务中心

大连友佳公寓有限公司
大连龙港船务有限公司

大连东方尚林贸易有限公司
辽宁衡业集团有限公司

辽宁衡业汽车新材股份有限公司
大连丰源皓经贸有限公司
大化集团股份有限公司

大连益嘉广场商业管理有限公司

担保人
大连隆尚运建设有限公司
邵庆强、董晓梅、邹吉峰、邵静波
姜瑞福、郝玉凤
大连翱鹏房地产开发有限公司、马永慧、闫述、大连翱鹏国际贸易有限公司
张广学
营口远征市政工程有限公司、营口市环宇建筑设备制造有限公司、王裕敏、刘增飞
赖志晶
王宏军、王剑
谢月丽、刘舒慧、慈晓东
魏振龙、姚育红
大连新宏程房地产开发有限公司、于相民
刘子甘、郑培清，刘景贺、宁静，刘井野、胡艳华，刘景远、孙秀文
鞍山衡业房屋开发有限公司、郑培清，刘景贺、宁静，刘井野、胡艳华，刘景远、孙秀文
大连政通商贸服务有限公司、安自政、安铭皓
大连万成房地产开发有限公司
大连益嘉房屋开发集团有限公司、王家振

债权本金余额（截至2024年4月12日）
64,630,400.00

30,385,268.20

29,050,823.89

18,187,558.38

15,384,024.18

10,000,000.00

6,129,470.50

4,600,000.00

3,063,551.43

2,770,970.82

1,475,626.00

78,800,000.00

69,000,000.00

44,549,022.31

43,713,704.66

5,000,000.00

426,740,420.37

债权利息余额（截至2024年4月12日）
99,981,268.15

4,905,250.69

41,358,531.38

12,878,995.18

9,805,650.63

5,703,853.64

4,610,388.68

3,710,489.44

2,714,214.81

3,445,679.99

1,717,047.30

1,633,768.66

1,427,013.15

4,061,860.79

8,458,916.30

189,902.69

206,602,831.48

费用（诉讼费等代垫费用）
1,181,638.00

344,441.00

111,109.00

0.00

281,155.00

266,822.00

29,470.50

21,912.50

50,800.00

43,353.00

34,900.00

219,440.00

194,842.00

0.00

0.00

0.00

2,779,883.00

债务合计
165,793,306.15

35,634,959.89

70,520,464.27

31,066,553.56

25,470,829.81

15,970,675.64

10,769,329.68

8,332,401.94

5,828,566.24

6,260,003.81

3,227,573.30

80,653,208.66

70,621,855.15

48,610,883.10

52,172,620.96

5,189,902.69

636,123,134.85

备注

美元汇率7.237

换帅如换刀！李金羽执教辽宁铁
人队的首秀非常完美。7月7日，凭借
高效的防守反击，辽宁铁人队 2∶0 力
克排在中甲积分榜次席的重庆铜梁龙
队，攀升至积分榜第11位。

上一轮，辽宁铁人队客场 0∶5 惨
败于领头羊云南玉昆队，俱乐部本赛
季第二次启动换帅程序，原“辽小虎”
主力前锋李金羽走马上任。

换帅后的首场比赛，主场作战的
铁人队焕然一新，防守反击打得有声
有色。比赛第 62 分钟，铁人队前场

“三叉戟”打出精妙配合，邦本宜裕吸
引防守后将球分给右路的安以恩，后
者突破后低平球直塞门前，邦本宜裕
机敏地脚后跟一磕骗过对方门将和后
卫，后点无人防守的若昂·卡洛斯推射
空门，打进加盟铁人队的首粒进球，也
打破了球队近3场比赛的进球荒。

接下来的时间，重庆队大举进攻，
铁人队门将刘伟国表现神勇，力保球
门不失。伤停补时第 6 分钟，铁人队
反击推进至对方禁区前沿，替补登场
的 U21 小将桂子涵打出一记石破天
惊的远射，对方门将毫无反应，铁人队
最终将比分锁定为2∶0。

本场比赛，李金羽大多数时间在
冷静地观察场上局势。即便进球后他
也只是简单庆祝一下，随后招呼队员
回撤防守。“这只是一场普通的联赛，
赢下这样的比赛，还不足以让我狂
喜。”在赛后的新闻发布会上，李金羽

淡定地表示。
不过，李金羽超高的人气让球迷无

法“冷静”，比赛开始前，在沈阳奥体中
心东看台，球迷打出了“大羽归来，铁人

崛起”的巨幅标语。在介绍球队主教练
时，现场1.3万余名球迷把最热烈的掌
声送给了球员时代带给辽宁球迷无数
美好回忆的李金羽。对此，李金羽也动

情地说：“家乡球迷太‘惯’我了，真的非
常感谢他们的支持。我们只有带球队
踢出更加精彩的比赛，取得更好的成
绩，才能回馈大家的厚爱。”

铁人队打赢硬仗

李金羽执教首秀非常完美
本报记者 李 翔

科特尼克上演“帽子戏法”、老将
隋维杰神勇扑点、卡兰加首秀 6 分钟
破门。7月7日的梭鱼湾足球场，在全
场 42368 名球迷的注视下，大连英博
队主场 4∶0 大胜青岛红狮队，取得中
甲联赛下半程“开门红”。

本场比赛，大连英博队外援科特
尼克复出，新援卡兰加在替补席待
命。上半场第 17 分钟，孙铂左路送
出精准传中，科特尼克破门，帮助英
博队取得领先。比赛第 39 分钟，英

博队门前出现险情，青岛队球员吴俊
豪在小禁区内打门，41岁的门将隋维
杰反应迅速将球扑出。但随后裁判
中止比赛，在长时间听取意见后，主
裁判认定吕焯毅在禁区内手球犯规，
青岛队获得点球。隋维杰再度发挥
神勇，他将萨诺戈的点球拒之门外，
也让英博队带着 1∶0 的比分结束了
上半场。

下半场，英博队先后换上了赵明
剑和阎相闯两位老将，这两次换人都

收到了效果。比赛第 75 分钟，在一
系列精妙配合后，阎相闯将球传至禁
区中央，科特尼克轻松将球送入空
门，英博队 2∶0领先。仅仅 8分钟后，
英博队卷土重来，阎相闯倒三角传
球，科特尼克禁区内低射破门，完成

“帽子戏法”。比赛第 88 分钟，新援
卡兰加替补登场，换下科特尼克，现
场球迷为两人同时送上了掌声和欢
呼声。伤停补时第 4 分钟，赵明剑开
出前场任意球，卡兰加一记强有力的

头球冲顶，皮球应声入网，将比分定
格在4∶0。

从场面上看，这是英博队本赛季
踢得最好的一场比赛，特别是科特尼
克的回归使球队的进攻更加流畅，单
场打进4球也是球队在中甲创下的新
纪录。

大胜之余又有好消息传来。由于
重庆铜梁龙队客场不敌辽宁铁人队，
英博队与重庆队的积分差距被缩小至
一分，英博队看到了冲超的希望。

四球大胜 英博队取得下半程“开门红”
本报记者 赵博文

7 月 7 日，大连英博队迎来下
半程的首场比赛，梭鱼湾足球场内
看点十足。其中一个看点是球队
刚刚引进的新外援卡兰加表现如
何。卡兰加在比赛第88分钟替补
登场，第94分钟头球破门，他的首
秀堪称完美。

7 月 6 日，大连英博队宣布了
卡兰加正式签约的消息。卡兰加
当天上午抵达大连周水子国际机
场时，上百名球迷前往机场迎接，
足见球迷对这名巴西前锋的热切
期待。

球迷的期待不无道理。作为中
国球迷的“老熟人”，卡兰加给人们
留下十分深刻的印象。效力河南队
的5年里，卡兰加出场76次，贡献29
粒进球、12次助攻，特别是在2018
年同北京国安队的比赛结束后，卡

兰加感到腹部疼痛难忍，前往医院
后被诊断为脾脏破裂须紧急手术，
那场比赛卡兰加踢满了全场。卡兰
加的职业精神得到球迷的肯定，球
迷送给他“斗士”的绰号。

前一天官宣加盟，第二天的比
赛就被排进了大名单，大连英博队
主教练李国旭对卡兰加的重视程度
可见一斑。不过，李国旭也表示，卡
兰加能否出场要根据他的训练情况
和身体状态，要合理安排。而在大
连英博队胜局已定之时，卡兰加披
挂上阵。恐怕谁都没有想到，在如
此短的出场时间里，卡兰加便收获
了加入球队后的首粒进球。

卡兰加身高 1.89 米，射术精
湛，头球能力强。人们相信，经过
与球队磨合后，卡兰加将成为大连
英博队的进攻利器。

登场即进球 英博队迎来强援
本报记者 赵博文

本报讯 记者李翔报道 7月
6 日至 7 日，2024 年全国啦啦操联
赛（沈阳站）比赛在沈阳城市学院
举行。本次赛事共有来自国内
131 支代表队的 2614 名运动员参
加，组别包括幼儿、小学、初中、高
中（职高）、大学、特殊教育学校等，
参赛运动员在花球、街舞、爵士、自
由舞蹈、技巧等项目上一展风采。

本次比赛由国家体育总局体

操运动管理中心、中国蹦床与技巧
协会主办，中国蹦床与技巧协会啦
啦操分会、沈阳市体育局等单位承
办，沈阳城市学院等单位协办，由
辽宁省体育总会提供特别支持。

本次赛事将体育与文化旅游
完美结合，广大参赛运动员“跟着
赛事去旅行”，游览沈阳故宫等景
区，领略大美沈阳风光，品尝沈阳
特色美食，推动文体旅融合发展。

全国啦啦操联赛（沈阳站）举行

本报讯 记者李翔报道 7月
6 日至 7 日，“全民健身，你我同
行”—— 2024 年第一届全国全民
健身大赛（东北区辽宁省）羽毛球
比赛在凤城市凤凰文体中心举
行。本次比赛共设青年组、中年组
两个组别，每组分设男子单打、女
子单打、男子双打、女子双打、混合
双打五个项目。在为期两天的比
赛中，共有来自全省各市及沈抚示
范区的 12 支参赛队约 200 名运动
员展开激烈角逐。

本次赛事由辽宁省体育局主
办，丹东市文化旅游广电局和凤城

市人民政府联合承办，凤城市文化
旅游和广播电视局、丹东市羽毛球
协会协办。

作为全国性群众体育赛事，本
次比赛不仅提升了我省羽毛球群
众运动的竞技水平，更推动了地方
文化与旅游的深度融合。省体育
局相关负责人表示，省体育局还将
举办更多高水平的体育赛事和文
化活动，为人民群众提供更多丰富
多彩的体育文化选择，同时积极探
索群众体育赛事与经济社会发展
的深度融合模式，为辽宁经济社会
发展注入新的动力和活力。

第一届全国全民健身大赛
(东北区辽宁省)羽毛球比赛落幕

7月7日，铁人队球员（红色球衣）在对方禁区前配合。 本报记者 孙海涛 摄


